

Documento Auxiliar de Venda - Orçamento

Não é Documento Fiscal - Não é valido como recibo e como garantia de mercadoria -

Não comprova pagamento

CASA RIOS MAT.CONST MOVEIS ELETRO LTD

PCA LINCOLN DA LUZ RIBEIRO -133 ITAPECERICA MG CEP: 35550000 Tel.: 3733411224
 CGC.: 22259949000143 IE.: 3355253290059 CENTRO FAX.: 37 99153-0045
 e-mail: loja01@casariosonline.com.br

Data Emissão: 29/07/2024 11:41:06

Página : 1

CLIENTE.....: 102963 - CAMARA MUNICIPAL ITAPECERICA DATA.....: 26/07/2024
 CLIENTE PRINCIPAL: CAMARA MUNICIPAL ITAPECERICA VENDEDOR.....CESAR LIMA OLIVEI
 CGC / CPF.....: 64.483.795/0001-19 INSC. EST.: ISENTO FAX: 0 TV: 1
 ENDEREÇO.....: PRACA ALEXANDRE SZUNDY, 63 N. CENTRO Num.Orca Geral: 8248443
 CIDADE.....: ITAPECERICA /MG 35550-000 TELEFONE:37-3341.1629
 Orçado Por.....: CELULAR:

No. do Documento: 0001069743

No. do documento Fiscal:

Item	Código	Descrição	Emb.	Ref.Cor	UN.	Cód.Fab.	Qt.	P.Unit.	VI. Total
Ambiente:									
026	32840	ADESIVO PU BRANCO	PC	PC		2129	5,00	16,95	84,75
016	34191	AGUARRAS 5L PAULISTAO	LT	LT	1000000003		4,00	120,90	483,60*
024	44912	APLICADOR MASSA 2171-02 136MMX76MM T	PC	PC	62171002		2,00	2,31	4,62
019	22317	ARGAMASSA ACII 20KG IMAR	SC	SC	PAC02		1,00	23,82	23,82*
014	34881	BASE ESM BRIL B2 3,2L SUVINIL	LT	eucalipt	LT	50487163	1,00	128,09	128,09
008	35222	BASE FOSCO COMPL A2 16,2L SUVINIL	LT	verde-á	LT	50415791	1,00	735,69	735,69
009	35687	BASE FOSCO COMPL C2 16L SUVINIL	LT	água pr	LT	50841590	1,00	1.156,33	1.156,33
037	35687	BASE FOSCO COMPL C2 16L SUVINIL	LT	tomate	LT	50841590	10,00	929,30	9.293,00*
025	11842	ESPATULA 10CM ATLAS	PC	PC		175/10	2,00	13,38	26,76
018	2555	ESTOPA 500G	PC	PC		03675	5,00	13,65	68,25
028	19834	FITA CREPE 48MMX50MT	PC	PC		33213	20,00	14,77	295,40*
035	44907	FL=ROLO LA 23CM 1322 PREMIUM TIGRE	PC	PC		61322230	4,00	50,22	200,80*
036	19839	FL=ROLO LA 9CM TIGRE	PC	PC			5,00	9,90	49,50*
032	11320	FL=TRINCHA 1/2 572 TIGRE	PC	PC			10,00	3,44	34,40*
011	999	FUNDO FOSCO 3,6L BRANCO SUVINIL	LT	LT		53408297	1,00	148,16	148,16
020	3735	GESSO RAPIDO P/ESTUQUE 1KG	KG	KG		0094	5,00	4,23	21,15*
023	47673	LIXA DAGUA Nº120 3M	PC	PC			20,00	2,11	42,20
022	43219	LIXA FERRO Nº100 3M	PC	PC			20,00	3,02	60,40
021	43777	LIXA FERRO Nº36	PC	PC			20,00	4,61	92,20
027	2723	LONA PLASTICA 4M PRETO LONAX	MT	MT		14934	10,00	5,97	59,70
002	40662	MASSA ACRIL 25KG SUVINIL	LT	LT		50687486	1,00	248,58	248,50*
001	40859	MASSA CORRIDA BALDE 25KG SUVINIL	LT	LT		50687533	1,00	113,30	113,30
033	1431	PALHA DE ACO Nº1	PC	PC		29262	20,00	1,61	32,20
034	41593	ROLO LA ECO ANTIGOTAS CONDOR	PC	PC		53925	4,00	11,71	46,84
017	10711	THINNER 5L 3000 PAULISTAO	LT	LT	1000000014		2,00	145,90	291,80
013	22098	TINTA ESM BRIL 3,6L MARFIM NOBRE SUV	LT	LT		53379147	10,00	141,01	1.410,10*
015	22069	TINTA ESM FOSCO 3,6L BRANCO SUVINIL	LT	LT		53403421	5,00	153,05	765,25
012	27196	TINTA ESM MET 3,6L MAR. BRON BRASILUX	LT	LT		011004402	4,00	227,41	909,64*
005	22017	TINTA FOSCO COMPL 18L PALHA SUVINIL	LT	LT		53400612	4,00	622,37	2.489,48*
007	22200	TINTA FOSCO COMPL 18L SAFARI SUVINIL	LT	LT		50564374	1,00	714,75	714,75
003	22259	TINTA TOQ FOSCO 18L BRANCO NEVE SUVII	LT	LT		53362346	2,00	509,71	1.019,42*
004	22029	TINTA TOQ FOSCO 18L GELO SUVINIL	LT	LT		50839899	4,00	457,80	1.831,20*
029	35383	TRINCHA 1" 695 TIGRE	PC	PC		60695004	10,00	2,84	28,40
030	35381	TRINCHA 2" 695 TIGRE	PC	PC		60695008	10,00	4,85	48,50
031	35384	TRINCHA 3" 695 TIGRE	PC	PC		60695012	10,00	9,63	96,30
010	2308	VERNIZ POLIU MAD PROTEGIDA 3,600 SUVINIL	LT	LT		53391602	4,00	126,71	506,84
Total do Ambiente:									23561,5

36 Itens Listados

Cobrança: C

Plano de Pagto: 30 DIAS

Tipo Retirada: I-IMEDIATA

Total : 23.561,50

VI.Frete: 0,00

Total Geral: 23.561,50

Observações.....: TOQ. FOSCO A-2 16L: VERDE-ÁGUA
 FOSCO COMP. C-2 16L: ÁGUA PROFUNDA / C-2 16L: TOMATE SECO
 ESM. BRIL. B-2 3,2L: EUCALIPTO

AV → 18.500,00